

BAK VESTER HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2015

Henrik Bak Vester

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAK VESTER HOLDING ApS Pilevej 10 6950 Ringkøbing Telefonnummer: 97325344 Fax: 97175334 e-mailadresse: hbv@vesternvision.dk CVR-nr: 31591880 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt ejerforvalte fast ejendom og værdipapirer. I indeværende regnskabsår har selskabets eneste aktivitet bestået i besiddelse af kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Vestern Vision ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af selskabets begrænsede aktiviteter er resultatet en direkte konsekvens af resultatet i den 100% ejede dattervirksomhed Vestern Vision ApS. Resultatet i dattervirksomheden Vestern Vision ApS er påvirket af en tilbageførsel af tidligere resultatførte tab. Virkningen heraf er 1.015.011 kr. før skat. Tilbageførslen er en konsekvens af Vestre Landsrets dom af 16. februar 2015.

Årets resultat blev et overskud på 796.474 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat og et positivt cash-flow for regnskabsåret 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		791.602	-858.708
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		791.602	-858.708
Andre finansielle indtægter		81	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-893
Ordinært resultat før skat		791.683	-859.601
Skat af årets resultat	1	4.791	0
Årets resultat		796.474	-859.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.552
Overført resultat		796.474	-858.049
I alt		796.474	-859.601

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.146	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	79.146	0
Anlægsaktiver i alt		79.146	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.822	0
Udsudte skatteaktiver		3.370	0
Tilgodehavende skat		1.486	0
Tilgodehavender i alt		23.678	0
Likvide beholdninger		507	57
Omsætningsaktiver i alt		24.185	57
Aktiver i alt		103.331	57

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-60.795	-857.269
Egenkapital i alt	4	64.205	-732.269
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	684.659
Hensatte forpligtelser i alt		0	684.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.600	17.725
Skyldig selskabsskat		10.946	10.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.580	18.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.126	47.667
Gældsforpligtelser i alt		39.126	47.667
Passiver i alt		103.331	57

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-1.421	0
Ændring af udskudt skat	-701	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.669	0
Skat af årets resultat	-4.791	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2014 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2013 kr.
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000	1.552
Andel i årets resultat	800.352	-847.758
Udloddet udbytte	0	0
Overført til modregning i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	-36.547	36.547
Overført til hensættelse vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-684.659	684.659
Nettoopskrivninger ultimo	-45.854	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.146	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vestern Vision Aps, Ringkøbing, CVR 31 59 72 26	100%	79.146	800.352

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 500 kr. og multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital indbetalt ved stiftelsen, den 02.07.2008	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Egenkapital i alt

	2014 kr.	2013 kr.
Saldo primo	-732.269	127.332
Overført af årets resultat	796.474	-858.049
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Ultimo	0	0
Primo	0	-1.552
Kontant indskud	0	0
Saldo ultimo	64.205	-732.269

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Underskudsfræmførsel	0	14.338	-14.338
	0	14.338	-14.338
Udskudt skat, 23½% - beløbet er aktiveret			-3.370

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke givet pant eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

7. Oplysning om ejerskab

Bestemmende indflydelse:

Direktør Henrik Bak Vester.

Øvrige nærtstående parter:

Vestern Vision ApS.

Transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Henrik Bak Vester.

Pilevej 10

6950 Ringkøbing